

VENCEDORES DO PROCESSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES
Pregão Eletrônico - 013/2022

DORIAN CASTRO RIBEIRO - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 05.807.548/0001-61 -
Endereço: AV CANAA - CEP: 65978000 - UF: MA - Município: - Telefone: (99) 98188-0877

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	ÁGUA SANITÁRIA ALVEJANTE E DESINFETANTE 1 LITRO CX C/12UNID	variados	FC	220 CX	R\$ 19,95	4.389,00
0002	ÁLCOOL LÍQUIDO 92.8º DE BOA QUALIDADE 1 LITRO CX C/12UNID	variados	sol	220 CX	R\$ 79,00	17.380,00
0003	AMACIANTE PARA ROUPAS TIPO MOM BIJU 2 LITROS CX C/06UNID	variados	mombiju	80 CX	R\$ 29,95	2.396,00
0006	DESINFETANTE PERFUMADO, TIPO AZULIM 1 LITRO CX C/12UNID	variados	azulin	100 CX	R\$ 39,95	3.995,00
0007	DETERGENTE LÍQUIDO 500 ML CX C/24UNID	variados	oi	135 CX	R\$ 19,98	2.697,30
0016	LIMPADOR DE CERAMICAS, AZULEJOS E REJUNTES TIPO AZULIM TRADICIONAL 1 LITRO CX C/12UNID	variados	valor	145 CX	R\$ 49,95	7.242,75
0037	BACIA PLÁSTICO REFORÇADO 20 LITROS	variados	plasmont	50 UN	R\$ 13,95	697,50
0040	BANDEIJAS INOX RETANGULAR 40CM	variados	monaliza	20 UN	R\$ 34,95	699,00
0042	BANDEJAS DESCARTÁVEIS TAMANHO G	variados	junco	100 UN	R\$ 3,99	399,00
0048	CESTO DE PLÁSTICO REFORÇADO C/ TAMPAS 30 LITROS	variados	topplástico	100 UN	R\$ 19,95	1.995,00
0061	FORMA DE ALUMÍNIO RETANGULAR MÉDIA Nº 4	variados	luz nobre	5 UN	R\$ 25,00	125,00
0066	GARRAFA PARA CAFÉ SIMPLES 1,8 LITROS	variados	termolar	18 UN	R\$ 54,95	989,10
0067	GARRAFA TÉRMICA C/ TORNEIRA 6 LITROS	variados	termolar	17 UN	R\$ 65,98	1.121,66
0072	LIXEIRA DE INOX COM PEDAL 10 LITROS	variados	viel	10 UN	R\$ 84,98	849,80
0081	PANELA DE PRESSÃO EM ALUMÍNIO 15 LITROS	variados	nacional	6 UN	R\$ 199,98	1.199,88
0087	PRATOS DE VIDRO 22,2CM	variados	duralex	350 UN	R\$ 2,98	1.043,00
0098	COLHERES DESCARTÁVEIS SOBREMESA (PACOTES C/50)	variados	stranoplast	560 PC	R\$ 1,94	1.086,40
0100	COPOS DESCARTÁVEIS 150ML CX C/2500UNID	variados	copobrás	265 CX	R\$ 64,98	17.219,70
0102	COPOS DESCARTÁVEIS 50ML CX C/5000UNID	variados	FC	195 CX	R\$ 98,97	19.299,15
0109	POTE DE PLÁSTICO DESCARTÁVEIS REDONDO COM TAMPAS P/ FESTA 145ML PC C/24UNID	variados	prafesta	60 PC	R\$ 9,95	597,00
0111	PRATOS DESCARTÁVEIS FUNDO 15 CM CX C/1000UNID	variados	fc	150 CX	R\$ 149,98	22.497,00
0122	TOALHA DE ROSTO 42X69CM	variados	panasul	210 UN	R\$ 4,95	1.039,50
0123	TOALHA DE MÃO 30X46CM	variados	panasul	200 UN	R\$ 1,95	390,00
0124	VELAS MÉDIA 304G PC C/08UNID	variados	luz da vida	40 PC	R\$ 4,95	198,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 109.545,74	

J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 11.454.699/0001-86 - Endereço: São Pedro dos Crentes - CEP: 65978000 - UF: MA - Município: - Telefone: (99) 3604-1129

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0004	AROMATIZADOR DE AMBIENTE AEROSOL 360 ML	sol	sol	80 UN	R\$ 7,11	568,80
0008	ESCOVA OVAL DE MADEIRA PARA LAVAR MULTIUSO	diversos	condo	135 UN	R\$ 1,75	236,25
0009	ESCOVA SANITÁRIA C/ SUPORTE	diverso	plasfort	108 UN	R\$ 4,37	471,96
0010	ESPANADOR DE PENA Nº 30	diversos	plasfort	45 UN	R\$ 18,97	853,65
0014	FLANELA OURO 38X58 CM	diversos	janetex	180 UN	R\$ 1,55	279,00
0017	LIMPADOR DE USO GERAL - MULTIUSO TIPO VEJA 500 ML CX C/24UNID	diversos	azulin	95 CX	R\$ 63,21	6.004,95
0019	LUVAS LÁTEX PARA SERVIÇOS GERAIS	diversos	plasfort	210 PAR	R\$ 2,81	590,10
0021	PANO DE PRATO PINTADO 100% AGODÃO 69X45CM	diversos	algodão	95 UN	R\$ 2,99	284,05
0022	PANO DE PRATO ATOALHADO 63X40CM	diverso	santista	45 UN	R\$ 2,84	127,80

Página 1 de 4



A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validaerquivo.portaldecompraspublicas.com.br>
 Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 23/02/2022 às 14:41:24.
 Código verificador: 1FE63C



0023	PANO DE CHÃO BRANCO	diversos	santista	100 UN	R\$ 3,05	305,00
0026	RODO PLÁSTICO COM BORRACHA DUPLA EM EVA 60 CM	diversos	s maria	360 UN	R\$ 7,50	2.700,00
0027	SABÃO EM BARRA TIPO YPÊ 1 KG CX C/10UNID	diversos	nutrilar	100 CX	R\$ 69,58	6.958,00
0029	SABONETE 90G	diversos	flor	160 UN	R\$ 0,87	139,20
0030	SACO DE PANO PARA LIMPEZA 58X80CM	diversos	algodão	270 UN	R\$ 3,25	877,50
0034	SACOLA PLÁSTICA 20X40	diversos	brasileirinho	2.500 UN	R\$ 0,28	700,00
0036	VASSOURA PARA PISOS LISOS V-35 TIPO CONDOR	diversos	passa limpo	220 UN	R\$ 4,87	1.071,40
0041	BALDES PLÁSTICO REFORÇADO 12 LITROS	diversos	terraplast	75 UN	R\$ 8,95	671,25
0043	BOLEIRA DE PLÁSTICO COM TAMPA	diversos	mercoplas	10 UN	R\$ 10,25	102,50
0051	COLHER DE ALUMÍNIO 40 CM	diversos	alumil	35 UN	R\$ 3,98	139,30
0052	COLHER SOPA INOX	diversos	alumil	600 UN	R\$ 0,97	582,00
0053	CONCHA GRANDE INOX 40ML	diversos	alumil	26 UN	R\$ 4,75	123,50
0056	CUSCUZEIRA PORÇÃO INDIVIDUAL ALUMÍNIO	diversos	alumil	4 UN	R\$ 23,50	94,00
0057	ESCORREDOR DE PLÁSTICO P/ MACARRÃO (GRANDE)	diversos	terraplast	10 UN	R\$ 5,99	59,90
0063	FORMA DE ALUMINIO RETANGULAR PEQUENA Nº 3	diversos	alumil	5 UN	R\$ 20,11	100,55
0070	JARRA DE VIDRO PARA GELADEIRA 1,5 LITROS	diversos	nadir	25 UN	R\$ 17,75	443,75
0073	LIXEIRA COM PEDAL EM POLIPROPILENO 30 LITROS	diversos	plasfort	50 UN	R\$ 27,99	1.399,50
0082	PANELA DE PRESSÃO EM ALUMINIO 25 LITROS	diversos	alumil	4 UN	R\$ 361,00	1.444,00
0085	PAPEIRO ALUMINIO REFORÇADO Nº 16	diversos	alumil	20 UN	R\$ 11,97	239,40
0088	POTE DE VIDRO COM TAMPA DE 2 LITROS	diversos	nadir	10 UN	R\$ 6,79	67,90
0089	RALO PLÁSTICO EM PROLIPOPILENO 10CMX12,5CMX19,5CM	diversos	plasfort	18 UN	R\$ 2,97	53,46
0090	SUQUEIRA DE ACRÍLICO COM BASE 5 LITROS	diversos	acrilico	5 UN	R\$ 79,99	399,95
0091	TABUA PARA CORTES DE POLIETILENO COM ALÇA DE 24,5X34,5CM	diversos	plasfort	30 UN	R\$ 18,11	543,30
0093	TIGELA PARA SOBREMESA DE VIDRO 250ML	diversos	nadir	80 UN	R\$ 3,99	319,20
0094	XÍCARAS C/ PIRES DE VIDRO PARA CAFÉ 90ML	diversos	nadir	190 UN	R\$ 4,87	925,30
0095	XÍCARAS DE VIDRO PARA CAFÉ 90ML	diversos	nadir	212 UN	R\$ 2,75	583,00
0096	COADOR DE CAFÉ EM TECIDO C/ CABO DE MAD Nº 02	diversos	algodão	45 UN	R\$ 2,11	94,95
0097	COADOR DE CAFÉ COM FILTRO PERMANENTE	diversos	plasfort	55 UN	R\$ 12,01	660,55
0099	COLHERES DESCARTAVEIS REFEIÇÃO (PACOTES C/50)	diversos	ult descart	600 PC	R\$ 2,46	1.476,00
0101	COPOS DESCARTÁVEIS 180ML CX C/2500UNID	diversos	ult descart	180 CX	R\$ 73,90	13.302,00
0103	GUARDANAPO PAPEL FOLHA SIMPLES 22X22,5 CM 50 FOLHAS FD C/12UNIDADE	diversos	yuri	70 FD	R\$ 11,57	809,90
0104	ISQUEIRO GRANDE ACENDE 3000 VEZES	diversos	bic	45 UN	R\$ 2,49	112,05
0105	LUVAS PLÁSTICAS DESCARTAVEIS PC C/100UNID	Luvas plásticas descartaveis pc c/100uni	plasfort	50 PC	R\$ 37,98	1.899,00
0106	PAPEL ALUMINIO 7,5MX45CM	diversos	plast	110 UN	R\$ 2,25	247,50
0107	PALITO DE MADEIRA PARA CHURRASCO 18CM PC C/50UNID	diversos	paraná	20 PC	R\$ 1,84	36,80
0108	PALITO DE MADEIRA PARA PICOLÉ PC C/50UNID	diversos	paraná	50 PC	R\$ 2,11	105,50
0110	PAPEL FILME DE PVC 15MX28CM	diversos	plast	115 UN	R\$ 2,13	244,95
0114	PRATOS DESCARTÁVEIS FUNDO 21 CM CX C/500UNID	diversos	ult. descart	150 CX	R\$ 129,60	19.440,00
0115	PRATOS DESCARTÁVEIS QUADRADO CRISTAL 210X210MM PC C/10UNID	diversos	ult. descart	50 PC	R\$ 8,75	437,50
0117	SACO PLÁSTICO GELADINHO CRISTAL/ TRANSPARENTE 4CMX23CM E 6CMX23CM PC C/1000UNID	diversos	transp	10 PC	R\$ 8,97	89,70
0118	SACO PLÁSTICO PARA CACHORRO QUENTE PC C/20UNID	diversos	transp	100 PC	R\$ 19,47	1.947,00
0120	TAPETE ANTI-DERRAPANTE 60X40CM	diversos	moscou	100 UN	R\$ 15,99	1.599,00
0121	TAPETE EM POLIPROPILENO 80X50CM	diversos	moscou	140 UN	R\$ 16,99	2.378,80
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 75.340,42	



M M P DA SILVA COMERCIO - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 17.882.281/0001-56 - Endereço: AV CANAA - CEP: 65978000 - UF: MA - Município: - Telefone: (99) 98109-7661

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0024	PAPEL HIGIÊNICO DE BOA QUALIDADE 4X30M DE BOA QUALIDADE FD C/16UNID	FD	FAMILIAR	230 FD	R\$ 46,98	10.805,40
0032	SACO PLÁSTICO PARA LIXO 100 LITROS PCT C/05 FD C/25PCT	FD	BRASILEIRINHO	250 FD	R\$ 67,00	16.750,00
0049	CESTO DE PLÁSTICO REFORÇADO C/ TAMP 60 LITROS	UND	PLASMONTE	100 UN	R\$ 38,80	3.880,00
0112	PRATOS DESCARTAVÉIS RASO 15 CM CX C/1000UNID	CX	CRISTALCOPO	120 CX	R\$ 116,00	13.920,00
0113	PRATOS DESCARTAVÉIS RASO 18 CM CX C/1000UNID	CX	CRISTALCOPO	160 CX	R\$ 178,00	28.480,00
0116	PRATOS DESCARTAVÉIS RASO 21 CM CX C/500UNID	CX	CRISTALCOPO	280 CX	R\$ 127,00	35.560,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 109.395,40	

NEURIVAN MARTINS JORGE - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 04.552.747/0001-03 - Endereço: São Pedro dos Crentes - CEP: 65978000 - UF: MA - Município: - Telefone: (99) 3604-1018

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0011	ESPONJA DE AÇO FINO 8UNID 60G FD C/14UNID	variados	assolan	70 FD	R\$ 14,98	1.048,60
0012	ESPONJA DE LIMPEZA DUPLA FACE MULTIUSO 100MMX71MMX20MM CX C/60 UNID	variados	limpa bella	70 CX	R\$ 24,98	1.748,60
0013	FLANELA OURO 28X48 CM	variados	janelec	180 UN	R\$ 1,22	219,60
0015	LIMPA ALUMÍNIO 500 ML CX C/24UNID	variados	dulago	100 CX	R\$ 37,98	3.798,00
0018	LIMPADOR DE VIDROS Nº 1 SPRAY TIPO VEJA 500 ML CX C/12UNID	variados	veja vidrex	85 CX	R\$ 74,98	6.373,30
0020	PÁ COLETORA DE LIXO EM PLÁSTICO 28X23X7CM	variados	aroplastico	95 UN	R\$ 1,78	169,10
0025	RODO PLÁSTICO COM BORRACHA DUPLA EM EVA 40 CM	variados	santa maria	90 UN	R\$ 6,98	628,20
0031	SACO PLÁSTICO PARA LIXO 30 LITROS PCT C/10 FD C/25PCT	variados	brasileirinho	500 FD	R\$ 39,50	19.750,00
0033	SACO PLÁSTICO PARA LIXO 50 LITROS PCT C/10 FD C/25PCT	variados	brasileirinho	500 FD	R\$ 44,98	22.490,00
0039	BACIA PLÁSTICA REFORÇADA 32 LITROS	variados	plasmont	5 UN	R\$ 20,98	104,90
0044	CAIXA DE PLÁSTICO 5,2 L COM ALÇA E TRAVA	variados	paramont	30 UN	R\$ 13,55	406,50
0045	CAIXA TÉRMICA COM ALÇA 12 LITROS	variados	soprano	5 UN	R\$ 52,00	260,00
0050	CESTO PARA LIXO DE PLÁSTICO TELADO 10 LITROS	variados	plasmont	140 UN	R\$ 4,79	670,60
0055	CUSCUZEIRO Nº 20 ALUMÍNIO 4,5 LITROS	variados	cristalino	14 UN	R\$ 39,00	546,00
0058	ESCORREDOR DE ALUMINIO INDUSTRIAL ARROZ, MACARRÃO E AFINS (11 LITROS)	variados	wincy	3 UN	R\$ 59,00	177,00
0064	GARRAFA PARA CAFÉ LUMINA INOX AMPOLA DE VIDRO 1 LITRO	variados	termolar	8 UN	R\$ 61,00	488,00
0071	LIXEIRA DE INOX COM PEDAL 5 LITROS	variados	viel	10 UN	R\$ 32,00	320,00
0074	LIXEIRA COM PEDAL EM POLIPROPILENO 100 LITROS	variados	plasmont	30 UN	R\$ 157,00	4.710,00
0075	KIT BACIA PLÁSTICA 1500ML, 2700ML, 5000ML	variados	plasmont	5 KIT	R\$ 12,80	64,00
0076	PANELA CAÇAROLA ALUMINIO GROSSO C/ ASA 10 LITROS	variados	nordeste	4 UN	R\$ 98,00	392,00
0077	PANELA CAÇAROLA ALUMINIO GROSSO C/ ASA 14 LITROS	variados	nordeste	4 UN	R\$ 177,00	708,00
0078	PANELA CAÇAROLA ALUMINIO GROSSO C/ ASA 20 LITROS	variados	nordeste	2 UN	R\$ 190,00	380,00
0079	PANELA CAÇAROLA ALUMINIO GROSSO C/ ASA 40 LITROS	variados	nordeste	13 UN	R\$ 189,00	2.457,00
0080	PANELA CAÇAROLA ALUMINIO GROSSO C/ ASA 50 LITROS	variados	nordeste	1 UN	R\$ 299,00	299,00
0083	PANELA DE PRESSÃO EM ALUMÍNIO 4,5 LITROS	variados	panelux	2 UN	R\$ 34,99	69,98
0084	PANELA DE PRESSÃO EM ALUMÍNIO 7 LITROS	variados	panelux	7 UN	R\$ 59,00	413,00
0086	PAPEIRO ALUMINIO REFORÇADO Nº 20	variados	panelar	20 UN	R\$ 16,00	320,00
0092	TACHO DE ALUMÍNIO BATIDO C/ TAMP 50 LITROS	variados	cristalino	8 UN	R\$ 299,00	2.392,00



0119	SUQUEIRA ACRÍLICA TRANSPARENTE LUXOR COM BASE 5 LITROS	variados	paramonte	4 UN	R\$ 82,50	330,00
0125	VÁLVULA PARA PAINEL DE PRESSÃO	variados	globo	10 UN	R\$ 4,49	44,90
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 71.778,28	

PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 13.819.017/0001-17 - Endereço: AV padre alcides zanella quadra16 lote 03 - CEP: 65800000 - UF: MA - Município: - Telefone: (99) 3541-4014

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0005	DESINFETANTE ORIGINAL P/ USO GERAL TIPO PINHO SOL 1 LITRO CX C/12UNID	cx c/12unid	do lago	200 CX	R\$ 67,00	13.400,00
0028	SABÃO EM PÓ TIPO TIXAM YPÊ 500G CX C/24UNID	cx c/24unid	iapo	170 CX	R\$ 75,00	12.750,00
0046	CAIXA TÉRMICA COM ALÇA 20 LITROS	unidades	mor	5 UN	R\$ 90,00	450,00
0047	CAIXA TÉRMICA COM ALÇA 34 LITROS	unidades	mor	5 UN	R\$ 116,00	580,00
0059	FACAS PARA COZINHA INOX Nº 08	unidades	marinox	35 UN	R\$ 13,00	455,00
0060	FORMA DE ALUMÍNIO RETANGULAR GRANDE Nº 6	unidades	são jorge	5 UN	R\$ 31,00	155,00
0062	FORMA DE VIDRO GRANDE RETANGULAR 40X25CM	unidades	nadir	6 UN	R\$ 31,00	186,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 27.976,00	

SANTOS COELHO COMERCIO LTDA - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 27.800.493/0001-09 - Endereço: R Antonio Jacobina - CEP: 65800000 - UF: MA - Município: - Telefone: (99) 3541-5857

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0035	TOUCA SANFONADA TNT COR BRANCA PC C/100UNID	TNT	Anaplis	80 PC	R\$ 9,50	760,00
0038	BACIA PLÁSTICO REFORÇADO 30 LITROS	30LT	Canelada	50 UN	R\$ 15,00	750,00
0054	COPO DE VIDRO 300 ML	300ML	Nadir	160 UN	R\$ 2,62	419,20
0065	GARRAFA PARA CAFÉ LUMINA INOX AMPOLA DE VIDRO 1,8 LITRO	1,8LT	Invicta	30 UN	R\$ 83,98	2.519,40
0068	GARRAFA TÉRMICA C/ TORNEIRA 12 LITROS	12LT	Invicta	1 UN	R\$ 128,50	128,50
0069	JARRA DE PLÁSTICO REFORÇADO C/ TAMPÃO 4 LITROS	4LT	Brasplast	20 UN	R\$ 9,80	196,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 4.773,10	

Valor Total: R\$ 398.808,94

